



ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в некоторые законы Республики Крым

Принят
Государственным Советом
Республики Крым

22 марта 2017 года

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Республики Крым от 6 июня 2014 года № 20-ЗРК "О прожиточном минимуме в Республике Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 1, ст. 87) следующее изменение:

в части 1 слова "республиканского объединения (ассоциации) организаций профсоюзов, республиканского объединения работодателей" заменить словами "республиканских объединений (ассоциаций) организаций профсоюзов, республиканских объединений работодателей".

Статья 2

Внести в Закон Республики Крым от 17 июля 2014 года № 28-ЗРК "Об органах социального партнерства в Республике Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 10, ст. 1) следующие изменения:

1) в статье 3 слова "республиканского объединения" заменить словами "республиканских объединений (ассоциаций)";

2) в абзаце пятом статьи 5 слова "республиканского объединения" заменить словами "республиканских объединений (ассоциаций)";

3) в статье 7:

в абзаце седьмом слова "республиканских объединений" заменить словами "республиканских объединений (ассоциаций)";

в абзаце одиннадцатом слова "республиканских объединений" заменить словами "республиканских объединений (ассоциаций)";

в абзаце тринадцатом слова "республиканскому объединению" заменить словами "республиканским объединениям (ассоциациям)";

4) в абзаце втором статьи 10 слова "республиканское объединение" заменить словами "республиканские объединения (ассоциации)";

5) в абзаце первом статьи 13 слова "республиканским объединением" заменить словами "республиканскими объединениями (ассоциациями)".

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

г. Симферополь,
27 марта 2017 года
№ 367-ЗРК/2017



С. АКСЁНОВ